
Ligne n° 46

du lundi au vendredi période scolaire

Cambon - Rayssaguel              07:20 08:20
Cimetière                                  07:22 08:22
Cambon Mairie                       07:24 08:24
Guitardou                                  07:28 08:28
Bouriatte                                  07:32 08:32
La Borie                                    07:34 08:34
Louisa-Paulin                            07:36 08:36
Le Moulin                                  07:38 08:38
Rivayrolle                                 07:40 08:40
Montplaisir                               07:43 08:43
Collège Saut de Sabo              07:45 08:45
                                             

Collège Saut de Sabo              12:10 16:05 17:10
Montplaisir                               12:11 16:06 17:11
Rivayrolle                                 12:14 16:09 17:14
Le Moulin                                  12:17 16:12 17:17
Louisa-Paulin                            12:18 16:13 17:18
La Borie                                    12:20 16:15 17:20
Bouriatte                                  12:21 16:16 17:21
Guitardou                                  12:25 16:20 17:25
Cambon Mairie                       12:29 16:24 17:29
Cimetière                                  12:32 16:27 17:32
Cambon - Rayssaguel              12:35 16:30 17:35
                                             a b b

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement


	46

